Fol. 1. « Ad titulum de pactis. D. Forcatulus. » — Fol. 13. « De actionibus institutum. » — Fol. 23. « De jurisdictione omnium judicium. Dig. Sexto nonas martii 1563. » — Fol. 37. « Ad titulum 1^{um}. De rebus creditis et jurejurando. Lib. 4. D. Caboti prelectiones. 7^o idus novembris 1561. » — Fol. 55. « Cabotius ad titulum de vulgari et pupillari substitutione D. 3^o calend. maii 1563. Tolosae. » — Fol. 67. « Dominus doctor Cabotius. De interdictis. Anno 1562. » — Fol. 81. « Maretus de sententia et re judicata tractatus. 18 calend. martii 1562. » — Fol. 93. « D. Maretus ad titulum de prebendis et dignitatibus. » — Fol. 111. « Dominus D. Maretus ad materiam prescriptionum. Idibus aprilis 1582. » — Fol. 129. « Ad legem 38, frater a fratre de conductione indebiti, brevis ac particularis explicatio per D. nostrum Fernandum in Tolosana Academia coepta die 21 octobris 1562. » — Fol. 135. « Berengarii Fernandi ad tit. de praescriptis verbis D.

nonis novembris 1562 enarrationes. » — Fol. 148. « Fernandi disputatio de conventionibus. » — Fol. 153. « Berengarii Fernandi ad legem unicam de caducis tollendis praelectiones. XI^o calend. novembris 1561. »

XVI^e siècle. Papier. 181 feuillets. 300 sur 200 millim. Rel. parchemin.

205 (L. 205). « Brevis et methodicus tractatus de contractibus. » Fol. 50. « Expliciunt contractus qui, consensu auctore, perficiuntur. Ad majorem Dei et sacratissimae Virginis gloriam. Anno Domini 1637. Avenione. »

Ce traité porte sur la garde et sur le titre le nom : « De Valaisses. »

XVII^e siècle. Papier. 50 feuillets. 195 sur 135 millim. Rel. parchemin.

204 (L. 206). « De Ripa. De fideicommissis. » Les quatre premiers feuillets ont été arrachés.

Entre les feuillets 29 et 30 plusieurs feuillets arrachés. — Fol. 33. « Sequitur §§, Nichil commune legis naturaliter Dig. de acquirendis possessionibus, per D. de Ripa anno Domini 1530 et die 7^a mensis decembris inceptus. » — Fol. 57. « Sequitur lectio : « rem quae nobis », incepta per magnificum dominum de Ripa anno Domini millesimo quingentesimo 31, 2^a die Quadragesime », etc. — Fol. 64. « Sequitur lectio si aliquam rem eodem titulo per eundem dominum meum de Ripa repetitam. » — Fol. 74. « Sequitur tractatus de interdictis. »

Les leçons de Jean-François de Ripa, professeur à l'Université d'Avignon, ont été imprimées à Venise en 1601, sous ce titre : « *Joannis Francisci Ripae a Sancto Nazario, Papiensis, in primam et secundam ff., etc. Codicis commentaria.* » In-fol.

XVI^e siècle. Papier. 78 feuillets. 320 sur 220 millim. Rel. veau.